

Faktúra FV140241

Dodávateľ: **PETREX PLUS s.r.o**
Komenského 51/50
09431 Hanušovce n/T
Slovensko
prevádzka : Dukelská 388/6

IČO: 45331791 DIČ: 2022937851 IČ DPH: SK2022937851
 OR OS Prešov, vl. č. 22395/P

Tel.: 057/4450215 E-mail: petrexplus@gmail.com
 Fax: 057/4887711 WWW: www.petrexplus.sk

IBAN: SK52 7500 0000 0040 0966 5509 BIC: CEKOSKBX
 Účet: 4009665509/7500 VS: 140241
 Banka: Československá obchodná banka KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 09.12.2014 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 09.12.2014 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 23.12.2014 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF14001176 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 332399 DIČ:
 Tel.: IČ DPH:
 E-mail: Fax:

MsU-Hanušovce n/T
Mierová 333/3
09431 Hanušovce n/T

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH	Orientačná cena s DPH		Zľava
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	2182	Zarubňa 80/11	2,000	ks	17,92	35,84	20	21,51	43,01	
2.	2180	Zarubňa 60/11	1,000	ks	16,75	16,75	20	20,10	20,10	
3.	3756	Solbet 15	90,000	ks	1,45	130,50	20	1,74	156,60	
4.	3751	Solbet 10	50,000	ks	0,98	49,00	20	1,18	58,80	
5.	1779	Ceresit ZK 25kg	50,000	ks	4,33	216,50	20	5,20	259,80	
6.	1751	KVK jadrová omietka 40kg	2,000	ks	4,33	8,66	20	5,20	10,39	
7.	10214	Primalex standard 40kg	1,000	ks	25,00	25,00	20	30,00	30,00	
8.	1971	Cemix-štuková omietka 30kg	10,000	ks	4,92	49,20	20	5,90	59,04	

MESTSKÝ ÚRAD HANUŠOVCE n/T	
Došlo dňa: 10.12.2014	Vybavuje: M. Javorová
Č. spisu: 3170/2014	Ukl. znak:
Prílohy: dod. list	Škart. zn.:

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	531,45	106,29	637,74
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 637,74 EUR

Slovom: Šesťstotridsaťsedem 74/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

PETREX PLUS s.r.o.
Komenského 51/50
094 31 HANUŠOVCE n./T
IČO 45 331 791
IČ DPH SK2022937851

Pečiatka a podpis